
２０１９年１月２５日 

 

お取引先各位 

 

株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー 

代表取締役社長 仲 田 博 英 

 

吉伴株式会社からの一部事業の承継について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、今般弊社は大分県内に営業基盤を持つ吉伴株式会社から、産業用石油製品の直

売事業を吸収分割の手法により承継することとしましたので、以下のとおりお知らせい

たします。 

 

敬具 

記 

 

１．承継の時期  

２０１９年４月１日 

 

２．承継の手法 

会社分割によります。 

具体的には、吉伴株式会社から産業用石油製品の直売事業を分割し、弊社が承継 

会社として同事業を引き受けることになります。 

 

３．事業所の開設について 

本事業承継に伴い、弊社福岡支店傘下に本年４月１日付で以下の事業所を開設する 

予定です。 

・大分営業所 

・佐賀関出張所 

 

以上 


